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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter i produktionskøkken, servering området og
barområdet. Stikprøvevis kontrolleret opbevaring og adskillelse
af fødevare på køl, herunder temperaturmålinger, opbevaring
og adskillelse af kolonialvare på hylder i produktionskøkken,
ingen anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for fødevare
der opbevares på lager og i lagerlokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: i
produktionskøkken.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: lager,
produktionskøkken og serviceopbevaringsrum. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for lokaler som
opbevaring udstyr og emballage
Kontrolleret virksomhedens procedure for affaldssortering,
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ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og pH styring ved syltning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om at p-nummer oplyses til fødevarestyrelsen så snart det modtages af virk.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


